OFÍCIO N.º 075.2014.PGJ.796845.2014.1273

    Manaus (Am.), 13 de janeiro de 2014.

A Sua Excelência, o Senhor
Dr. FRANCISCO LÁZARO DE MORAIS CAMPOS
Digníssimo Promotor de Justiça de Entrância Final, titular da 69.ª Promotoria de
Justiça da Capital
Av. André Araújo, s/n.º - Aleixo
NESTA

Assunto: Encaminha exemplares do Jornal “A Crítica”.

Senhor Promotor de Justiça,

Cumprimento-o  com  o  presente  e,  à  oportunidade,
encaminho a Vossa Excelência, em anexo, os exemplares do  Jornal “A Crítica”,
edições de 12 e 13.01.2014, para conhecimento e adoção das medidas julgadas
cabíveis a espécie.

Sem  mais,  para  o  momento,  renovo  a  Vossa  Excelência  os
protestos de consideração e apreço.

		2014-01-13T16:43:17-0400
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ:06872298200